营运部发〔2015〕257号               签发人：李总
关于10月店长大会暨步长战略合作启动仪式的通知
各片长及门店：

为提升公司妇科品种的销售规模，公司特与步长公司建立战略合作关系，自10月26日起开展妇科品类引爆销售活动，特在活动前期开展战略活动启动仪式，现将具体内容通知如下：
参会人员：公司所有门店店长及片区主管
 二、参会时间：2015年10月 23日（周五），9:00-17:30.

    三、参会地点：西部多功能厅

   四、会议内容：

	时间
	内容

	9:00—9:20
	报到、签名

	9:20—9:30
	《太极好儿男》、服务用语

	9:30—10：30
	步长培训

	10:30—10:40
	中场休息

	10:40—11:40
	步长培训

	11:40—12:20
	各部门重要通知

	12:20—13:30
	午餐、午休

	13:30—14:00
	启动仪式

	14:00—15:00
	政策宣布及现场认购

	15:00—15:10
	双方领导总结

	15:10—15:20
	中场休息

	15:20—16:20
	各部门重要通知

	16:20—16:30
	领导讲话

	16:30
	结束

会议要求：

1、参会期间不得迟到和请假，并要求手机开为静音和震动。如违反以上规定，按公司制度处罚。

2、门店店长安排好班次，2人门店请片区主管代为认购。请片长在10月21日17:00以前将参会人数报给营运部熊小艳，便于订餐。
3、每次店长会后要求店长第二天召集本店全体人员开会，宣讲本次会议内容，并做好会议记录，要求参加人员必须签字。以此作为片长及督导检查的项目之一。
                          四川太极大药房连锁有限公司 营运部
    主题词： 步长  战略合作  启动仪式  通知

四川太极大药房连锁有限公司     2015年10月20日印发
打印：陈柳  核对：谭莉杨             （共印1份）